
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/1522/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/1051/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 6n, art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/1051/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 9977 oraz z 2022 r. poz. 4242) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwany 

dalej "deklaracją", składanej przez właściciela nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały (deklaracja DEK-ZAM 

01/2023); 

2) która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na 

której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały 

(deklaracja DEK-MIESZ 01/2023); 

3) na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w brzmieniu załącznika nr 3 do 

uchwały (deklaracja DEK-NIEZAM 01/2023); 

4) na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, w brzmieniu załącznika nr 4 do uchwały (deklaracja DEK-REK 01/2023)"; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5507



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5507



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5507



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5507


		2023-05-25T11:08:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




